
ZARZĄDZENIE Nr 22/UM/2021 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 21 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/UM/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

w sprawie stosowania jednolitego stroju służbowego przez pracowników 

Biura Prezydenta Miasta Konina – sekretariatów Prezydenta i Zastępców 

Prezydenta, kierowców Prezydenta i Zastępców Prezydenta i ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego na zakup  

 

Na podstawie art. 33 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 

ze zm.) i art. 2377 kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r., poz.1320 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się aktualizacji załącznika do Zarządzenia Nr 10/UM/2019 z dnia  

11 kwietnia 2019 roku w sprawie stosowania jednolitego stroju służbowego przez 

pracowników Biura Prezydenta Miasta Konina – sekretariatów Prezydenta  

i Zastępców Prezydenta oraz kierowców Prezydenta i Zastępców Prezydenta  

i ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego na zakup, który otrzymuje 

brzmienie: 
L.p. Nazwisko i Imię 

 

stanowisko Kwota ekwiwalentu 

1. Papiewski Andrzej Kierowca 1.000 zł 

2. Grochociński Jerzy Kierowca 1.000 zł 

3. Martyna Dłużewska-Przyszło Sekretarka 800 zł 

4. Dobrzańska Katarzyna Sekretarka 800 zł 

5. Bosińska Aneta Sekretarka 800 zł 

6. Grzywacz Karina Sekretarka 800 zł 

7. Mrozińska-Janaczyk Beata Sekretarka 800 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście bhp. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

              Piotr Korytkowski  


